
Uchwała Nr LXXV/492/2023 
Rady Gminy i Miasta Szadek 
z dnia 20 grudnia 2023 roku 

 

 

w sprawie zmiany uchwały Rady Gminy i Miasta Szadek w sprawie ustanowienia 

wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na lata 2024-2028 

 
        Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572, 1463, 1688), art. 17 ust. 2 pkt 4 oraz art. 110 ust. 

10 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901,535, 

1693, 1938), w związku z uchwałą Nr 149 Rady Ministrów z dnia 23 sierpnia 2023 r.                          

w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w domu” na 

lata 2024 - 2028 (M. P. z 2023 r. poz. 881) Rada Gminy i Miasta Szadek uchwala, co 

następuje:  

       § 1. W uchwale Nr LXXIV/481/2023 Rady Gminy i Miasta Szadek z dnia 22 listopada 

2023 r. w sprawie ustanowienia wieloletniego rządowego programu „Posiłek w szkole i w 

domu” na lata 2024-2028, § 4 otrzymuje brzmienie: 

„Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 

2024 r.“. 

       § 2.  Wykonanie uchwały powierza Burmistrzowi Gminy i Miasta Szadek. 

       § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady  

Janina Ogińska 


		2023-12-21T11:22:18+0100




